
 

Uchwała Nr 91/494/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 roku  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U.2015. poz. 1445 z póź. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę  

Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczemu w Stalowej Woli.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 



 

„projekt”                          
Uchwała Nr ................../2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

   z dnia .........................2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 

2014 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późń.zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczemu w Stalowej Woli, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16  pkt. 6 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„6. W ciągu kadencji można dokonać zmiany składu Rady Społecznej w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji z członkostwa,  

2) odwołania członka Rady przez podmiot delegujący daną osobę do składu Rady Społecznej, 

3) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej,  

4) nieprzestrzegania Regulaminu Rady Społecznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zaakceptowano: 
Tomasz Wosk – Naczelnik PKZ 
Aleksander Szczęch – Radca Prawny 
Zarząd Powiatu 

  



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(tj. Dz. U. 2015. poz. 618 z późń.zm.), Dyrektor SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego  w 

Stalowej Woli wnosi o uchwalenie następujących zmian w Statucie Zakładu: 

§ 16 pkt. 6 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„6. W ciągu kadencji można dokonać zmiany składu Rady Społecznej w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji z członkostwa,  

2) odwołania członka Rady przez podmiot delegujący daną osobę do składu Rady Społecznej, 

3) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej,  

4) nieprzestrzegania Regulaminu Rady Społecznej. 

Stosownie do postanowień art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej – Statut publicznego zakładu opieki zdrowotnej uchwala podmiot tworzący. Tryb taki 

obowiązuje również przy dokonywaniu zmian w Statucie. Proponowane zmiany w Statucie 

SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego wynikają z wytycznych Wojewody w zakresie 

poszerzenia katalogu okoliczności odwołania członków Rady Społecznej przed upływem 

kadencji. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 

roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej Woli, jest uzasadnione.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

      

 


